
 1

Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha , 702 00  Moravská Ostrava a Přívoz 
 

 
Komise rozhod čích MS KFS 

 

Z Á P I S  19 - SR 2011-2012 
 
ze zasedání KR MS KFS konaného dne 20. 3. 2012 v sídle MS KFS v Ostravě   
 
Přítomni: p. Ozaniak, Wojaczek, Ing. Urbanec,  Urban Petr, Mudra, Ing.Vontroba 
Omluveni: p. Rovňan, Šalata   
Hosté :    p. Bc. Bednář, Duda,  ing. Juřička  
 
1. KR bere na v ědomí : 
 
a)   zápisy odborných komisí ( č. 2 Hospodářské komise, č. 18 Sportovně technické komise)       
b)   vetace rozhodčích ze strany oddílu Pustá Polom- pánů Latoně, Ochodka Bc. 
c)   sdělení o změnách ve vedení SK Moravan Oldřišov   
d)    informace o změnách v TJ Tatran Jakubčovice   
e)    omluvy rozhodčích a delegátů  
f )    seznam rozhodčích zpracovaný sekretářem KR ing.Vontrobou 
g)    seznam delegátů MS KFS, který zpracoval sekretář KR ing. Vontroba   
h)    seznam rozhodčích, kteří jsou členy oddílů zpracovaný sekretářem KR ing.Vontrobou 
ch)  sdělení pana Fitzela Dušana, ředitele Oddělení sportovně technické FAČR, týkající se turnaje 
U18 V.Ježka, ve kterém je kladně hodnocen přístup KR MS KFS v nahlášení mladých, perspektivních 
rozhodčích k řízení tohoto turnaje 
i)    sdělení KR při Městském fotbalovém svazu Ostrava o uvolnění  rozhodčího p. Slamínky Jozefa 
pro řízení soutěží I.B třídy od 16.4.2012 
k)   sdělení předsedy VV MS KFS p.Bc. Bednáře, týkající se spolupráce s polskými rozhodčími. KR 
děkuje touto cestou předsedovi VV MS KFS panu Bc.Bednářovi za ochotu při řešení této problematiky 
l)     dopis, týkající se přechodu rozhodčího pana ing. Kamila Orálka z MS KFS do soutěží OFS Kladno 
m)  seznam rozhodčích, kteří dlouhodobě neřídí fotbalové soutěže, zpracovaný předsedou VV MS 
KFS Ostrava p. Bc. Bednářem 

 
 

2. KR schválila : 
 

1. KR na základě výsledků na zimním semináři delegátů a  dále na základě výsledku  
teoretického přezkoušení Bc. Dudka, kterého se podrobil na dnešním zasedání KR a 
splnil požadovaná kritéria, KR MS KFS schválila nominační listinu delegátů pro jarní část 
soutěžního ročníku 2011/2012 a předkládá jej na vědomí VV MS KFS. Nominační listina 
delegátů je následující: 

        
 

 
1. Čechák Alois Mgr. 
2. Dudek Rostislav Bc. 
3. Feifič Jaromír 
4. Javín Břetislav 
5. Klement Rostislav 
6. Kondziolka Karel 
7. Křižák Ivo 
8. Kubánek Ladislav 
9. Malinovský Jiří 
10. Malý Rudolf 
11. Mudra Zdeněk 



 2

12. Mužík František 
13. Pala Vladislav Mgr. 
14. Pavelek Zdeněk 
15. Šalata Jiří 
16. Špalek Martin 
17. Urban Jan 
18. Urban Petr 
19. Urbanec Ludvík ing. 
20. Vontroba Karel ing. 
21. Wojaczek Jan 
 
 

2. KR schválila výsledky teoretického přezkoušení rozhodčích, kteří vypracovali opravný 
písemný test na dnešním zasedání KR: 

 
p. Kubánek Radovan splnil 
p. Konderla Jakub splnil 
p. Beseda Martin splnil 
p. Plevza Miroslav nesplnil. KR MS KFS rozhodla o předání jmenovaného k dispozici OFS 
Frýdek-Místek 
p. Tomai Martin nesplnil kritéria pro řízení utkání I.A třídy. Vzhledem k tomu, že splnil kritéria 
pro I.B třídu KR rozhodla, že jmenovaný bude řídit utkání I.B třídy. 
 
Dále se zúčastnili teoretického přezkoušení pánové Foltýnek Andrej a Kubáček Vojtěch. Oba 
splnili teoretické prověrky a  podrobí se fyzickým prověrkám dne 7.4.2012 ve Vítkovicích. 
 
 

3. KR schválila a rozhodla, že dne 7.4.2012 na stadiónu ve Vítkovicích  se uskuteční náhradní 
fyzické prověrky. Rozhodčí, kteří jsou pozváni na tyto náhradní fyzické prověrky, jelikož se 
jedná o poslední termín , v případě neúčasti  nebo nespln ění limitů a kritérii budou předáni  
k dispozici příslušným okresním fotbalovým svazům nebo městskému fotbalovému svazu 
Ostrava. 

 
Seznam rozhodčích po skupinách, kteří nemají splněny buď  fyzické či teoretické prověrky nebo 
obojí prověrky a kteří se zúčastní posledního termínu přezkoušení 7.4.2012 ve Vítkovicích: 
 
K.P. 
 
Fyzičky: 
 
p. Pobořil Radek 
p. Šimek  Michal 
 
Fyzičky a test 
 
p. Mrózek Lukáš 
 
 
I.A t řída 
 
Fyzičky 
 
Havlík Přemysl ing. 
 
Juřička Jiří ing. 
 
Pitvor Petr Bc. 
 
Fyzičky a test 
 
Kielar Jakub ing. 
 



 3

I.B třída 
 
Fyzičky: 
 
Foltýnek Andrej 
 
Kubáček Vojtěch 
 
Krpel Lukáš ing. 
 
Kyselý Jiří 
 
Šafrán Daniel 
 
Třuslo Petr 
 
Valošek Vladimír 
 
 
 Fyzičky a test 
 
Bártek Libor 
 
Břežný Radim Mgr. 
 
Hubert Tomáš 
 
Koraba Marek 
 
Slamínka Jozef 
 
 
Mládež 
 
Fyzičky a test 
 
Lukašík Petr 
 
 
Fyzické prověrky se uskuteční na stadiónu ve Vítkovicích  dne 7.4.2012 od 9.00 hodin. Sraz  a 
prezentace  všech výše uvedených rozhodčích se uskuteční v 8.45. hodin. 
 
Organizací fyzických prověrek KR pověřuje pány Rovňana a ing. Urbance. Ing. Urbanec zajistí od 
sekretáře MS KFS ing. Janoška kužely, stopky, CD a píšťalku. 
 
 
4. KR schválila návrh OFS Frýdek-Místek, týkající se  zařazení rozhodčího pana Bártka Libora 

na listinu rozhodčích I.B třídy.  
5. KR rozhodla, že v případě potřeby budou jako asistenti č. 2 na utkání K.P. delegováni 

perspektivní a zkušení rozhodčí I.A třídy. Jedná se o následující rozhodčí pány Holodňáka 
Michala, Broskeviče Michala, Pasterčáka Josefa, Bartoše Ivana, Kontoršíkova Maxima, 
Poledníka Radka. 

6. KR schválila obsazení rozhodčích na 18.kolo K.P., 16.kolo I.A a I.B třídy, včetně obsazení 
delegátů 

7. KR ukládá všem členům KR, aby se podrobně seznámili se seznamem rozhodčích, kteří 
dlouhodobě neřídili fotbalové soutěže a pokusili se je oslovit z důvodu případného 
pokračování v jejich aktivní činnosti rozhodčího.            

    
 
               
         

 



 4

  Různé: 
 
1. KR ve spolupráci s pravidlovým úsekem  děkuje všem zástupcům oddílů, kteří se zúčastnili školení 
pravidel v soutěžním ročníku 2011/2012. 
 
                                        
   
              

Příští zasedání Komise rozhodčích se uskuteční dne 7. 4. 2012 od 8.30 na stadiónu ve Vítkovicích 
v rámci náhradního termínu fyzických prověrek.                          

       
 
 
 

 
V Ostravě   dne: 20. 3.  2012 
 
 
 Zapsal :   Ing. Karel Vontroba                                                  Miroslav Ozaniak    

              sekretář KR              předseda KR   
 

 
      

 
        

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
      
 
 
 
 
      

 
       

            
 
        
 
            
 
 
 


